
 
numer sprawy ZZP.2380.55.2022                       

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Poznań, 21.09.2022 r. 
 

Informuję1, że w dniu 21.09.2022 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym pn.:  
Zagospodarowanie terenu Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu położonej przy ul. Kochanowskiego 2 a. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena zamówienia 

podstawowego brutto w zł 
Cena brutto zamówienia 

w ramach opcji w zł 

1)  MAGROM Magdalena Owczarek 
Ul. Kórnicka 24, 62-020 Swarzędz 
REGON 301749570 

257 070,00 381,30  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: Agata Cieślewicz 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2022 r.,  
poz. 1710)  


